
平成 25 年 3 月 6 日 

大阪大学 柏原研究室 OB の皆様 

柏原先生を囲む会 幹事    

阪田弘一（A90，AM92） 

桑原宏明（A91，AM93） 

飯田 匡（A92，AM94） 

伊丹康二（A97，AM99） 

 

柏原士郎先生を囲む会 ご案内 

拝啓 

日の光にも春らしさが感じられます今日このごろ。皆々様にはお変わりもなくお過ごしのことと

お喜び申し上げます。 

さて、この度、柏原士郎先生は、昨年３月、武庫川女子大学を御退職されました。大阪大学でご

指導賜りましたことに感謝すると同時に、門弟・知友の旧交を温めるため、下記のとおり、柏原先

生を囲む会を催したいと存じます。 

御多忙中誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上御出席下さいますよう御案内申し上げ

ます。勝手ながら会場の都合上、３月 15 日（金）までに電子メールもしくはお電話にて出欠のご

返事をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時 ４月２９日 月曜日・祝日 １３時～ 

会場 ホテル阪急インターナショナル 4 階「花風」「月華」 

〒530-0013 大阪市北区茶屋町 19-19 

Tel  06（6377）2100 

会費 お一人  10,000 円（予定） 

以上 

 

■連絡先（出欠のご連絡等） 

伊丹 康二 

〒565-0871 大阪府吹田市山田丘 2-1 S1-812 

Tel：06-6879-7649 

Email：itami@arch.eng.osaka-u.ac.jp 

 

なお、本会は、柏原先生から卒業研究、修士研究の指導を受けた 1991 年 3 月卒業・修了から、2005 年 3

月卒業・修了の方、およびその時期に 5 講座に在籍していた教職員を対象としております。 


